TRƯỜNG ĐH CÔNG NGHỆ SÀI GÒN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 PHÒNG CÔNG TÁC SINH VIÊN Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số: 04-QTKD /PXLCTXH

PHIẾU XỬ LÝ HỒ SƠ CÔNG TÁC XÃ HỘI CỦA SINH VIÊN

Lớp: D16_KD02 – Đợt tháng: 10/2019

STT MSSV Họ và tên

Số ngày

được công

nhận

Số ngày

chưa công

nhận

Số ngày

không công

nhận

1 DH71600551 Phạm Phi An 16

2 DH71601960 Nguyễn Thị Lan Anh
Không nộp hồ sơ

3 DH71600469 Võ Thị Bích Cẩm

4 DH71600419 Lương Thiện Đức Duy 10

5 DH71600591 Huỳnh Trúc Giang Không nộp hồ sơ

6 DH71601724 Nguyễn Thị Hoàng Giao 15

7 DH71602486 Lê Thị Ngọc Giàu

Không nộp hồ sơ 8 DH71600491 Lê Thị Quỳnh Hương

9 DH71600409 Nguyễn Thị Bích Liên

10 DH71602868 Nông Thị Luyến 9

11 DH71601516 Võ Thị Ngọc Không nộp hồ sơ

12 DH71600427 Lê Thị Trúc Nhi 16

13 DH71602076 Lê Thị Yến Nhi 19

14 DH71600391 Mai Yến Nhi Không nộp hồ sơ

15 DH71600583 Đổ Thị Hoàng Oanh 2

16 DH71600355 Huỳnh Tấn Phong 16

17 DH71601683 Nguyễn Hồng Phước 15

18 DH71601773 Ngô Trần Tố Quyên 21

19 DH71600578 Tăng Thị Trúc Quỳnh

Không nộp hồ sơ

20 DH71600360 Huỳnh Thanh Sơn

21 DH71600397 Huỳnh Lê Ngọc Thảo

22 DH71600929 Võ Phương Thảo

23 DH71601969 Hồ Thị Xuân Thúy

24 DH71601895 Lê Phạm Anh Thư 15

STT MSSV Họ và tên

Số ngày

được công

nhận

Số ngày

chưa công

nhận

Số ngày

không công

nhận

25 DH71601522 Nguyễn Thị Thương

Không nộp hồ sơ 26 DH71600461 Trần Thị Ngọc Tiến

27 DH71600576 Võ Thị Hiền Trang

28 DH71600535 Phạm Nguyễn Hoàng Trinh 2

29 DH71600398 Trần Thị Bích Tuyền 2

30 DH71600385 Nguyễn Xuân Tú Uyên 3

31 DH71601984 Phan Thị Thúy Vy Không nộp hồ sơ

32 DH71602009 Trần Thị Kim Xuyến 15

  Tp.Hồ Chí Minh, ngày 08 tháng 04 năm 2020

 Người lập bảng Phụ trách phòng Công tác Sinh viên

 (Đã ký)       (Đã ký)

 KS.Nguyễn Thị Diễm Ngân ThS. Lê Thị Phương Hằng

Nơi nhận:
- Các Khoa;

- Lớp sinh viên như trên;

- Lưu P.CTSV.